
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају:

– Огласи по тарифи

Нови Сад 

9. октобар 2024.

Број 44            Година LXXV

Годишња претплата 11.880 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.rs

SLUЖBENI LIST
AUTONOMNE    POKRAJINE    VOJVODINE

OPШTI DEO

915.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ 
ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

објављује
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЈАВНOM КОНКУРСУ

за попуњавање службеничког радног места – виши референет 
за стручно оперативне послове писарнице – 1 извршилац, на не-
одређено време, у Управи за заједничке послове покрајинских ор-
гана, Нови Сад, Булевар Михајла Пупина 16, у Сектору за правне 
послове, Одељење за нормативно правне послове радне односе и 
послове писарнице, Група за послове писарнице.

Текст и пријава јавног конкурса за попуњавање наведе-
ног радног места може се преузети на интернет презента-
цији Управе за заједничке послове покрајинских органа 
http://www.uprava.vojvodina.gov.rs и на интернет пре-
зентацији Службе за управљање људским ресурсима 
http://www.ljudskiresursi.vojvodina.gov.rs

916.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ 
ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

објављује
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЈАВНOM КОНКУРСУ

за попуњавање службеничког радног места – млађи саветниик 
за радне односе – 1 извршилац, на неодређено време, у Управи за 
заједничке послове покрајинских органа, Нови Сад, Булевар Ми-
хајла Пупина 16, у Сектору за правне послове, Одељење за норма-
тивно правне послове радне односе и послове писарнице.

Текст и пријава јавног конкурса за попуњавање наведе-
ног радног места може се преузети на интернет презента-
цији Управе за заједничке послове покрајинских органа 
http://www.uprava.vojvodina.gov.rs и на интернет пре-
зентацији Службе за управљање људским ресурсима  
http://www.ljudskiresursi.vojvodina.gov.rs

917.

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЈАВНOМ КОНКУРСУ

за попуњавање извршилачког радног места у Покрајинском се-
кретаријату за привреду и туризам  –  радно место  за материјал-
но-финансијске послове и књиговођа помоћних књига и евиден-
ција, у Сектору за правне и материјално-финансијске послове, 
Одељење за материјално-финансијске послове, разврстано у 
звањe саветник - 1 извршилац, на неодређено време.

Текст јавног конкурса и образац пријаве за попуња-
вање наведеног радног места може се преузети на интер-
нет презентацији Службе за управљање људским ресурсима 
http://www.ljudskiresursi.vojvodina.gov.rs/ и интернет презен-
тацији  Покрајинског секретаријата за привреду и туризам 
http:// www.spriv.vojvodina.gov.rs /



Страна 1684 - Броj 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 9. октобар 2024.

918.

На основу члана 9. Покрајинске скупштинске одлуке о Жалбе-
ној комисији Аутономне покрајине Војводине („Службени лист 
АПВ“, број: 18/19 и 21/19 – испр.) и чл. 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ“, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 9. ок-
тобра 2024. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Дини Вучинић, дипломираном правнику, престаје дужност 
члана Жалбене комисије Аутономне покрајине Војводине, због 
подношења писмене оставке. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 056
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

919.

На основу члана 5. Покрајинске скупштинске одлуке о Жалбе-
ној комисији Аутономне покрајине Војводине („Службени лист 
АПВ“, бр. 18/19 и 21/19 – испр.) и члана 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ“, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 9. ок-
тобра 2024. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Сања Драшко, дипломирани правник, именује се за члана 
Жалбене комисије Аутономне покрајине Војводине, до истека 
мандата Жалбене комисије Аутономне покрајине Војводине.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 057
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

920.

На основу члана 15. став 1. Покрајинске скупштинске одлуке о 
оснивању Војвођанског симфонијског оркестра („Службени лист 
АПВ”, број: 21/10 и 29/12) и чл.  32. тачка 6,  као и чл. 35. и 36. 
став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на сед-
ници одржаној 9. октобра 2024. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Програма рада 
Војвођанског симфонијског оркестра за 2024. годину, којe је 
донео Управни одбор Војвођанског симфонијског оркестра, на 
8/2024 седници одржаној 26. септембра 2024. године.  

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 006
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

921.

На основу члана 15. став 1. Покрајинске скупштинске одлуке о 
оснивању Војвођанског симфонијског оркестра („Службени лист 
АПВ”, број: 21/10 и 29/12), те члана 32. тачка 6, као и чл. 35. и 36. 
став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на сед-
ници одржаној 9. октобра 2024. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског пла-
на Војвођанског симфонијског оркестра за 2024. годину, којe је 
донео Управни одбор Војвођанског симфонијског оркестра, на 
8/2024 седници одржаној 26. септембра 2024. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 005
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

ПОСЕБНИ ДЕО



9. октобар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 44 - Страна 1685

922.

На основу чланa 32. тачка 6, као и чл. 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 9. ок-
тобра 2024. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана 
Спомен-збирке Павла Бељанског за 2024. годину, које је усвојио 
Управни одбор Спомен-збирке Павла Бељанског, на 21. седници 
одржаној 17. септембра 2024. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 001
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

923.

На основу чланa 32. тачка 6, као и чл. 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 9. ок-
тобра 2024. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Програм рада Спо-
мен-збирке Павла Бељанског за 2024. годину, које је усвојио Уп-
равни одбор Спомен-збирке Павла Бељанског, на 21. седници одр-
жаној 17. септембра 2024. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 002
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

924.

На основу члана 32. тачка 6, чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, 
број: 37/14), а у вези с чланом 1. алинеја 5. Покрајинске скупштинске 
одлуке о преношењу оснивачких права над установама културе које 
је основала Аутономна Покрајина Војводина на Владу Аутономне 
Покрајине Војводине („Службени лист АПВ”, број: 18/10), Покрајин-
ска влада, на седници одржаној 9. октобра 2024. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана 
Музеја Војводине за 2024. годину, које је усвојио Управни одбор 
Музеја Војводине, на седници одржаној 19. септембра 2024. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 007
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

925.

На основу члана 32. тачка 6, као и чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, 
број: 37/14), а у вези с чланом 1. алинеја 5. Покрајинске скупштинске 
одлуке о преношењу оснивачких права над установама културе које 
је основала Аутономна Покрајина Војводина на Владу Аутономне 
Покрајине Војводине („Службени лист АПВ”, број: 18/10), Покрајин-
ска влада, на седници одржаној 9. октобра 2024. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Програма рада Mузеја 
Војводине за 2024. годину, којe је усвојио Управни одбор Музеја 
Војводине, на седници одржаној 19. септембра 2024. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 008
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

926.

На основу чл. 32. тачка 6, 35. и 36. став 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), и члана 13. став 2. Покрајинске скупштинске 
одлуке о оснивању Културног центра Војводине „Милош Црњан-
ски” („Службени лист АПВ”, бр. 10/03, 8/06 и 54/18), Покрајинска 
влада, на седници одржаној 9. октобра 2024. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Програма рада Култур-
ног центра Војводине „Милош Црњански” за 2024 годину, које 
је донео Управни одбор Културног центра Војводине „Милош 
Црњански”, на 1. седници одржаној 12. септембра 2024. године.  

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 003
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић



Страна 1686 - Броj 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 9. октобар 2024.

927.

На основу члана 32. тачка 9. и чл. 35. и  36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14) и члана 124. став 2. Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник РС”, број: 25/19 и 92/23-аутентично 
тумачење), Покрајинска влада, на седници одржаној 9. октобра 
2024. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Даје се сагласност на Статут Завода за ургентну медицину 
Нови Сад, који је донео Управни одбор Завода за ургентну ме-
дицину Нови Сад, на седници одржаној 29. августа 2024. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 009
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

928.

На основу члана 32. тачка 6, те чл. 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), а у вези с чланом 1. алинеја 2. Покрајинске 
скупштинске одлуке о преношењу оснивачких права над устано-
вама културе које је основала Аутономна Покрајина Војводина на 
Владу Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ”, 
број: 18/10), Покрајинска влада, на седници одржаној 9. октобра 
2024. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана 
Архива Војводине за 2024. годину, које је усвојио Управни одбор 
Архива Војводине, на 42. седници одржаној 11. септембара 2024. 
године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 004
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

929.

На основу члана 69. ст. 2. и 4. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 
62/13, 63/13 ‒ испр., 108/13, 142/14, 68/15 ‒ др. закон, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 118/21 – др. закон, 138/22 и 
92/23), члана 9. ст. 4. и 5. Покрајинске скупштинске одлуке о буџе-
ту Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину („Службени 
лист АПВ” бр. 45/23 и 37/24), као и члана 36. став 6. Покрајин-

ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, брoj: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 9. ок-
тобра  2024. године,   д о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ
Број: 002203574 2024 09413 000 000 060 070 04 030, ОД 24. јула 

2024. године 

1. У Решењу о употреби средстава текуће буџетске резерве  
Број:  002203574 2024 09413 000 000 060 070 04 030 од 24.јула 2024. 
године („Службени лист АПВ”, број 32/2024, од 24. јула 2024. го-
дине), у тачки 1. став 1. бројка и речи: „40.000.000,00 динара (сло-
вима: четрдест милиона динара и 00/100)” замењује се бројком и 
речима: „31.794.000,00 динара (словима: тридесет један милион 
седамсто деведесет четири  хиљаде динара и 00/100)”.

У ставу 2. бројка: „40.000.000,00” замењује се бројком: 
„31.794.000,00”.

2. О реализацији овог решења, у оквиру својих надлежности, 
стараће се Управа за заједничке послове покрајинских органа и 
Покрајински секретаријат за финансије.

3. Ово решење објавиће се у „Службеном листу АП Војводине”. 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 031
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

930.

На основу члана 33. Закона о јавним предузећима („Службени 
гласник РС”, број: 15/16 и 88/19), као и чл. 35. и 36. став 2. По-
крајинскe скупштинскe одлукe о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број: 37/14) Покрајинска влада, на седници одржаној 
9. октобра 2024. године, донела је

ОДЛУКУ 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

КОНКУРСА ЗА ИЗБОР ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
ЗА ПРОСТОРНО И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И 

ПРОЈЕКТОВАЊЕ „ЗАВОД ЗА УРБАНИЗАМ ВОЈВОДИНЕ” 
НОВИ САД

Члан 1. 

Образује се Комисија за спровођење конкурса за избор дирек-
тора Јавног предузећа за просторно и урбанистичко планирање и 
пројектовање „Завод за урбанизам Војводине” Нови Сад (у даљем 
тексту: Комисија).

Члан 2.

Комисија има председника и четири члана.

У Комисију се именују:

за председника:

– Душан Шпановић, заменик покрајинског секретара за 
урбанизам и заштиту животне средине;

за чланове:

– Слађана Бурсаћ, заменик покрајинског секретара за об-
разовање, прописе, управу и националне мањине – на-
ционалне заједнице; 



9. октобар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 44 - Страна 1687

– Золтан Тот, заменик покрајинског секретара за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство;

– Софија Шумаруна, виши саветник за просторно плани-
рање – руководилац групе, у Покрајинском секретарија-
ту за урбанизам и заштиту животне средине;

– Сања Шкиљевић, виши саветник за нормативно - 
правне и управе послове у Покрајинском секретаријату 
за урбанизам и заштиту животне средине.

Члан 3. 

Задатак Комисије јесте да спроведе поступак по јавном конкурсу за 
избор директора – у складу са законом, да сачини листу с три најбоље 
рангирана кандидата, с бројчано исказаним и утврђеним резултатима 
према мерилима прописаним за именовање, те да ту листу достави 
надлежном органу аутономне покрајине ради припреме и упућивања 
предлога акта о именовању директора Покрајинској влади.

Члан 4.

Стручне и административне послове за потребе Комисије обављаће 
Покрајински секретаријат за урбанизам и заштиту животне средине.

Члан 5.

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном 
листу Аутономне покрајине Војводине”. 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 06 032
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

931.

На основу члана 33. Закона о јавним предузећима („Службе-
ни гласник РС”, бр. 15/2016 и 88/2019) а у вези с чланом 12. и 19. 
Закона о јавним службама („Службени гласник РС”, бр. 42/1991, 
71/1994, 79/2005 – др. закон, 81/2005 – испр. др. закона, 83/2005 – 
испр. др. закона и 83/2014 – др. закон), као и чл. 35. и 36. став 2. По-
крајинскe скупштинскe одлукe о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број: 37/14) Покрајинска влада, на седници одржаној 
9. октобра 2024. године,  донела је

ОДЛУКУ 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

КОНКУРСА ЗА ИЗБОР ДИРЕКТОРА ПОКРАЈИНСКОГ 
ЗАВОДА ЗА ЗАШТИТУ ПРИРОДЕ, НОВИ САД

Члан 1. 

Образује се Комисија за спровођење конкурса за избор дирек-
тора Покрајинског завода за заштиту природе, Нови Сад (у даљем 
тексту: Комисија).

Члан 2.

Комисија има председника и четири члана.

У Комисију се именују:

за председника:

– Душан Шпановић, заменик покрајинског секретара за 
урбанизам и заштиту животне средине;

за чланове:

– Слађана Бурсаћ, заменик покрајинског секретара за об-
разовање, прописе, управу и националне мањине – на-
ционалне заједнице; 

– Золтан Тот, заменик покрајинског секретара за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство;

– Оливиа Тешић, самостални саветник за заштиту и уна-
пређење природних добара у Покрајинском секретарија-
ту за урбанизам и заштиту животне средине;

– Сања Шкиљевић, виши саветник за нормативно-правне 
и управе послове у Покрајинском секретаријату за урба-
низам и заштиту животне средине.

Члан 3. 

Задатак Комисије јесте да спроведе поступак по јавном конкур-
су за избор директора – у складу са законом, да сачини листу с три 
најбоље рангирана кандидата, с бројчано исказаним и утврђеним 
резултатима према мерилима прописаним за именовање, те да 
ту листу достави надлежном органу аутономне покрајине ради 
припреме и упућивања предлога акта о именовању директора По-
крајинској влади.

Члан 4.

Стручне и административне послове за потребе Комисије 
обављаће Покрајински секретаријат за урбанизам и заштиту жи-
вотне средине.

Члан 5.

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном 
листу Аутономне покрајине Војводине”. 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 06 033
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

932.

На основу члана 27. став 3. Покрајинске скупштинске одлуке 
о покрајинској управи („Службени лист АПВ”, број: 37/14, 54/14 
– друга одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), а у вези с чла-
ном 51. став 1. тачка 2. Закона о запосленима у аутономним по-
крајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени глас-
ник РС”, број: 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17 - др. закон, 
95/18 - др. закон, 86/19 - др. закон, 157/20 - др. закон и 123/21 
- др. закон), као и с чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштин-
ске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 
37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 9. октобра 2024. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Весни Црепуљи, вршиоцу дужности помоћника покрајинског 
секретара за културу, јавно информисање и односе с верским 
заједницама, престаје рад на положају закључно с даном 9. окто-
бар 2024. године, подношењем писмене оставке.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 039
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић



Страна 1688 - Броj 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 9. октобар 2024.

933.

На основу члана 56. ст. 1. и 4. Закона о запосленима у ауто-
номним покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Служ-
бени гласник РС”, број: 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17 
– др. закон, 95/18 – др.закон, 86/19- др. закон, 157/20 – др. закон и 
123/21 – др. закон), члана 32. тачка 8, члана 36. став 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ″, 
број: 37/14), као и члана 27. став 3. Покрајинске скупштинске одлу-
ке о покрајинској управи („Службени лист АПВ″, број: 37/14, 54/14 
– др. одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), Покрајинска влада, на 
седници одржаној 9. октобра 2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Ивана Рожић, дипломирани индустријски менаџер, поставља 
се за вршиоца дужности помоћника покрајинског секретара за 
културу, јавно информисање и односе с верским заједницама, на 
период од три месеца, почев од 10. октобра 2024. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 040
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

934.

На основу члана 51. тачка 1. и члана 56. Закона о запослени-
ма у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС”, број: 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 
113/17 – др. закон,  95/18 – др. закон, 86/19 - др. закон, 157/20 - 
др. закон и 123/21 – др. закон), чл. 35. и 36. става 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади  („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14) и члана 9. став 2. Одлуке о Секретаријату По-
крајинске владе („Службени лист АПВ”, број: 8/10, 26/12, 22/14, 
40/14, 61/16 и 63/16), Покрајинска влада, на седници одржаној 9. 
октобра 2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Зорици Петровић, вршиоцу дужности помоћника секретара 
Покрајинске владе, престаје рад на положају.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 034
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

935.

На основу члана 56. Закона о запосленима у аутономним по-
крајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени глас-
ник РС”, број: 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17 – др. закон,  

95/18 – др. закон, 86/19 - др. закон, 157/20 - др. закон и 123/21 – др. 
закон), чл. 35. и 36. става 6. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Покрајинској влади  („Службени лист АПВ”, број: 37/14) и члана 
9. став 2. Одлуке о Секретаријату Покрајинске владе („Службе-
ни лист АПВ”, број: 8/10, 26/12, 22/14, 40/14, 61/16 и 63/16), По-
крајинска влада, на седници одржаној 9. октобра 2024. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Ивана Крезовић, дипломирани правник, поставља се за вр-
шиоца  дужности помоћника секретара Покрајинске владе, нај-
дуже на три месеца.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 035
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

936.

На основу члана 27. став 3 Покрајинске скупштинске одлуке 
о покрајинској управи („Службени лист АПВ”, брoj: 37/14, 54/14 
– др. одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), а у вези са чл. 35. и 
36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седни-
ци одржаној 9. октобра 2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Младен Петреш, доктор наука-биотехничке науке, поставља 
се за вршиоца дужности помоћника покрајинског секретара за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство, на период од три ме-
сеца.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 036
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

937.

На основу члана 27. став 3 Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској управи („Службени лист АПВ”, број: 37/14, 54/14 – 
друга одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), а у вези с чланом 
51. став 1. тачка 2. Закона о запосленима у аутономним покраји-
нама и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС”, 
број: 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17 - др. закон, 95/18 - др. 
закон, 86/19 - др. закон, 157/20 - др. закон и 123/21 - др. закон), као 
и с чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о По-
крајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајин-
ска влада, на седници одржаној 9. октобра 2024. године, донела је



9. октобар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 44 - Страна 1689

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Др Милану Мицићу, вршиоцу дужности помоћника покрајин-
ског секретара за културу, јавно информисање и односе с верским 
заједницама, престаје рад на положају закључно с даном 9. окто-
бар 2024. године, подношењем писмене оставке.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 037
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

938.

На основу члана 32. тачка 8, члана 36. став 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ″, 
број: 37/14), као и члана 27. став 3. Покрајинске скупштинске одлу-
ке о покрајинској управи („Службени лист АПВ″, број: 37/14, 54/14 
– др. одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), Покрајинска влада, на 
седници одржаној 9. октобра 2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Невена Баштовановић, мастер професор књижевности и јези-
ка, поставља се за вршиоца дужности помоћника покрајинског се-
кретара за културу, јавно информисање и односе с верским зајед-
ницама, на период од три месеца, почев од 10. октобра 2024. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 038
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

939.

На основу чл. 113. став 4. 120. став 4. и 123. став 2. Закона о 
здравственој заштити („Службени гласник РС″, број: 25/19 и 92/23 
– аутентично тумачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. 
Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Служ-
бени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одр-
жаној  9. октобра 2024. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

У Управни одбор Завода за трансфузију крви Војводине, до ис-
тека мандата овог управног одбора, именују се:

– за председника:

 др Братољуб Бркљача, доктор медицине, спец. опште 
медицине, представник оснивача;

– за чланицу:

 Асист. др Тамара Тешић, докторка медицине, спец. ото-
риноларингологије, представница оснивача.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 048
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

940.

На основу чл. 113. став 4. и 123. став. 4. тачка 1. Закона о здрав-
ственој заштити („Службени гласник РС″, број: 25/19 и 92/23 – ау-
тентично тумачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној  
9. октобра  2024. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Др Иштван Молнар, доктор медицине, спец. опште хирургије, 
разрешава се дужности члана Управног одбора Дома здравља Су-
ботица на коју је именован као представник оснивача, на лични 
захтев.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 049
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

941.

На основу чл. 113. став 4. и 123. став  2. Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник РС″, број: 25/19 и 92/23 – аутентич-
но тумачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној  9. 
октобра 2024. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Чила Чикош, дипл. економиста, именује се за члана Управног 
одбора Дома здравља Суботица, као представник оснивача, до 
истека мандата Управног одбора.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 050
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић



Страна 1690 - Броj 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 9. октобар 2024.

942.

На основу члана 60. ст. 1. и 7. Закона о науци и истраживањи-
ма („Службени гласник РС”, број: 49/19), као и члана 32. став 1. 
тачка 12. и члана 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Покрајинској влади („Службени лист АП Војводине”, број: 37/14), 
Покрајинска влада, на седници одржаној   9. октобра 2024. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Проф. др Драган Гламочић, представник оснивача, разре-
шава се дужности председника Управног одбора Института за  
низијско шумарство и животну средину, на лични захтев.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 041
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

943.

На основу члана 60. ст. 1, и 6. Закона о науци и истраживањима 
(„Службени гласник РС”, број 49/2019), као и члана 32. став 1. тач-
ка 12. и члана 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о По-
крајинској влади („Службени лист АП Војводине”, број 37/2014), 
Покрајинска влада, на седници одржаној   9. октобра 2024. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е  

I

Проф. др Ненад Симеуновић, редовни професор на Факулте-
ту техничких наука, именује се за председника Управног одбора 
Института за низијско шумарство и животну средину у Новом 
Саду,  као представник оснивача, до краја мандата Управног од-
бора. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 042
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

944.

На основу члана 20. став 1. Закона о јавним службама („Служ-
бени гласник РС”, број: 42/91, 71/94, 79/05 – др. закон, 81/05 – испр. 
др. закона, 83/05 -испр. др. закона и 83/14 – др. закон), тачке I Од-
луке о преузимању права и обавеза оснивача над установом со-
цијалне заштите за смештај корисника Геронтолошки центар са 
Одељењем за душевно оболела лица у Новом Бечеју („Службени 
лист АПВ”, број: 7/02), члана 32. став 1. тачка 9. и 12. и члана 36. 

став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на сед-
ници одржаној 9. октобра 2024. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Тамара Радновић, струковни мастер васпитач из Новог Мило-
шева, представница оснивача, разрешава се дужности председ-
нице Управног одбора Дома за одрасле и старије „Свети Василије 
Острошки Чудотворац” у Новом Бечеју, на лични захтев.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 043
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

945.

На основу члана 132. став 1. и 3. Закона о социјалној заштити 
(„Службени гласник РС”, број: 24/11 и 117/22 - Одлука УС), тачке 
I Одлуке о преузимању права и обавеза оснивача над установом 
социјалне заштите за смештај корисника Геронтолошки центар 
са Одељењем за душевно оболела лица у Новом Бечеју („Службе-
ни лист АПВ”, број: 7/02), члана 32. став 1. тачка 9. и 12. и члана 
36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седни-
ци одржаној 9. октобра 2024. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Предраг Перишић, дипломирани менаџер из Бачке Паланке, 
именује се за председника Управног одбора Дома за одрасле и 
старије „Свети Василије Острошки Чудотворац” у Новом Бечеју, 
као представник оснивача, до истека мандата Управном одбору.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 044
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

946.

На основу члана 22. став 1. Закона о јавним службама („Служ-
бени гласник РС”, брoj: 42/91, 71/94, 79/05 – др. закон, 81/05 – 
испр. др. закона, 83/05 -испр. др. закона и 83/14 – др. закон), тачке 
I Одлуке о преузимању права и обавеза оснивача над установом 
социјалне заштите за смештај корисника Геронтолошки центар 
са Одељењем за душевно оболела лица у Новом Бечеју („Служ-
бени лист АПВ”, број: 7/02), члана 32. став 1. тачка 12. и члана 
36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седни-
ци одржаној 9. октобра 2024. године,  донела је



9. октобар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 44 - Страна 1691

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Цецилија Шајбер, инжењер струковних студија технологије-спе-
цијалиста из Новог Бечеја, представница оснивача, разрешава се 
дужности чланице Надзорног одбора Дома за одрасле и старије „Све-
ти Василије Острошки Чудотворац” у Новом Бечеју, на лични захтев.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 045
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

947.

На основу члана 132. став 3. Закона о социјалној заштити 
(„Службени гласник РС”, број: 24/11 и 117/22 - Одлука УС), тачке 
I Одлуке о преузимању права и обавеза оснивача над установом 
социјалне заштите за смештај корисника Геронтолошки центар 
са Одељењем за душевно оболела лица у Новом Бечеју („Служ-
бени лист АПВ”, број: 7/02), члана 32. став 1. тачка 9. и 12. и члан 
36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седни-
ци одржаној 9. октобра 2024. године,  д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Весна Давидовић, дипломирана психолошкиња из Бечеја име-
нује се за чланицу Надзорног одбора Дома за одрасле и старије 
„Свети Василије Острошки Чудотворац” у Новом Бечеју, као 
представница оснивача, до истека мандата Надзорном одбору.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 046
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

948.

На основу чл. 113. став 4. и 123. став 4. тачка 1. и 6. Закона о 
здравственој заштити („Службени гласник РС″, број: 25/19 и 92/23 
– аутентично тумачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. 
Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Служ-
бени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одр-
жаној  9. октобра 2024. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

У Управном одбору Завода за трансфузију крви Војводине, раз-
решавају се дужности:

– председница:

 прим. др сци. стом. Даница Поповић, докторка сто-
матологије, спец. дечије и превентивне стоматологије, 
представница оснивача, на лични захтев;

– члан:

 др Братољуб Бркљача, доктор медицине, спец. опште 
медицине, представник оснивача.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 047
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

949.

На основу чл. 113. став 4. и 123. став. 4. тачка 1. Закона о здрав-
ственој заштити („Службени гласник РС″, број: 25/19 и 92/23 – ау-
тентично тумачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 
9. октобра 2024. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Милица Ивковић, дипл. правник, разрешава се дужности 
председнице Управног одбора Дома здравља „Др Душан Савић 
Дода“ Беочин, на коју је именована као представница оснивача, 
на лични захтев.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 055
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

950.

На основу чл. 113. став 4. и 123. став. 3. Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник РС″, бр. 25/19 и 92/23 – аутентично 
тумачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној  9. 
октобра  2024. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

У Управном одбору Дома здравља Нови Бечеј, разрешавају се 
дужности:

– чланови:

1. Александар Дујин, 
2. Тања Гарчев, 
3. Мирко Дорословац, 
4. Биљана Видојевић Молнар.



Страна 1692 - Броj 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 9. октобар 2024.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 051
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

951.

На основу чл. 113. став 4. и 123. став 1. и 2. Закона о здравстве-
ној заштити („Службени гласник РС″, брoj: 25/19 и 92/23 – аутен-
тично тумачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној  
9.октобра 2024. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

У Управни одбор Дома здравља Нови Бечеј, именују се:

– за председника:

– Оливера Јањић, мастер економиста, представник осни-
вача;

– за чланове:

1. Александар Фабијан, дипломирани правник-мастер, 
представник оснивача;

2. Др Саша Станулов, доктор медицине, представник 
здравствене установе.

Председник и чланови Управног одбора  Дома здравља Нови 
Бечеј, именују се на период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 052
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

952.

На основу чл. 113. став 4. и 123. став. 3. Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник РС″, број: 25/19 и 92/23 – аутентич-
но тумачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној  9. 
октобра 2024. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

У Надзорном одбору Дома здравља Нови Бечеј разрешавају се 
дужности:

– председник:

– Никола Шарац.

– чланови:

1. Милован Мишков, 
2. Тања Неатница.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 053
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

953.

На основу чл. 113. став 4. и 123. став 1. и 2. Закона о здравстве-
ној заштити („Службени гласник РС″, бр. 25/19 и 92/23 – аутен-
тично тумачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 
9. октобра 2024. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

У Надзорни одбор Дома здравља Нови Бечеј, именују се:

– за председника:

– др Милка Будаков, доктор медицине, специјалиста пе-
дијатрије, представник оснивача.

– за чланове:

1. Јелена Чанковић Тешин, мастер економиста, представ-
ник оснивача;

2. Др Мирна Кузман, доктор медицине, специјалиста пе-
дијатрије, представник здравствене установе.

Председник и чланови Надзорног одбора  Дома здравља Нови 
Бечеј,  именују се на период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 054
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

954.

На основу члана 69. ст. 2. и 4. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 
62/13, 63/13 ‒ испр, 108/13, 142/14, 68/15 ‒ др. закон, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 118/21 – др. закон, 138/22 
и 92/23), члана 9. ст. 4. и 5. Покрајинске скупштинске одлуке о 
буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину („Служ-
бени лист АПВ”, број 45/23 и 37/24), као и члана 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, брoj 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 
9. октобра  2024. године,  д о  н  о  с  и 



9. октобар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 44 - Страна 1693

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Покрајинском скупштинском одлу-
ком о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину и 
Финансијским планом Покрајинског секретаријата за финансије, 
Раздео 10 ‒ Покрајински секретаријат за финансије, Програм 2402 
Интервенцијска средства, Програмска активност 1001 Текућа 
буџетска резерва, функционална класификација 160 – Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, извор финанси-
рања 01 00 Општи приходи и примања буџета, економска класи-
фикација 499 Средства резерве, 4991 Средства резерве, одобрава 
се Разделу 17 – Управи за капитална улагања Аутономне по-
крајине Војводине, Програм 1505 Регионални развој, Програм-
ска активност 1004 Подршка пројектима у области водопривреде 
и заштите животне средине, функционална класификација 560 
Заштита животне средине некласификована на другом месту, из-
вор финансирања 01 00 Општи приходи и примања буџета, еко-
номска класификација 463 Трансфери осталим нивоима власти, 
односно 4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти, из-
нос од 39.929.828,12 динара (словима: тридесет девет милиона 
девет стотина двадесет девет хиљада осамсто двадесет осам 
динара и 12/100), а због непланираних средстава на апроприја-
цији за реализацију намене из тачке 2. овог решења. 

Годишњи план апропријације из става 1. ове тачке увећава се 
за 39.929.828,12 динара, а периодично право потрошње – квота 
– увећава се у висини и по методологији, а по условима, начину 
и поступку за измену периодичног плана извршења и одобреног 
обима расхода и издатака (квота) за одређени период који ут-
врђује покрајински орган надлежан за послове финансија.

2. Одобрено повећање апропријације за Управу за капитална 
улагања Аутономне покрајине Војводине, по основу употребе 
средстава текуће буџетске резерве, у износу и распореду према 
буџетским класификацијама из тачке 1. овог решења, усмериће 
се Општини Сечањ, а намењено је за финансирање завршетка 
радова на изградњи канализационе мреже у насељеном месту 
Сечањ.

3. О реализацији овог решења, у оквиру својих надлежности, 
стараће се Управа за капитална улагања Аутономне покрајине 
Војводине и Покрајински секретаријат за финансије.

4. Ради реализације овог решења, Управа за капитална улагања 
Аутономне покрајине Војводине преузеће обавезу, на основу пи-
саног уговора, или другог правног акта, уколико другачије није 
законом прописано.

5. Ово решење објавиће се у „Службеном листу АП Војводине”. 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 029
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

955.

На основу члана 69. ст. 2. и 4. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 
62/13, 63/13 ‒ испр., 108/13, 142/14, 68/15 ‒ др. закон, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18, 31/19, 72/19 ,149/20, 118/21, 118/21 – др. закон, 138/22 

и 92/23), те члана 9. ст. 4. и 5. Покрајинске скупштинске одлуке о 
буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину („Служ-
бени лист АПВ”, бр. 45/23 и 37/24 – ребаланс), као и члана 36. 
став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ”, брoj 37/14), Покрајинска влада, на седни-
ци одржаној 9. октобра 2024. године,     д о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Покрајинском скупштинском одлу-
ком о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину и 
Финансијским планом Покрајинског секретаријата за финансије, 
Раздео 10 ‒ Покрајински секретаријат за финансије, Програм 2402 
Интервенцијска средства, Програмска активност 1001 Текућа 
буџетска резерва, функционална класификација 160 – Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, извор финанси-
рања 01 00 Општи приходи и примања буџета, економска класи-
фикација 499 Средства резерве, 4991 Средства резерве, одобра-
ва се Разделу 16 – Покрајинском секретаријату за привреду 
и туризам, Програм 1507 Уређење и развој у области туризма, 
Програмска активност 1001 Развој туристичког потенцијала АП 
Војводине, функционална класификација 473 Туризам, извор 
финансирања 01 00 Општи приходи и примања буџета, укупан 
износ од 47.075.868,00 динара (словима: четрдесет седам ми-
лиона седамдесет пет хиљада осамсто шездесет осам динара и 
00/100), економскa класификација 463 Трансфери осталим ниво-
има власти, односно 4632 Капитални трасфери осталим нивоима 
власти, јер нису предвиђена средства за реализацију намене из 
тачке 2. овог решења . 

Годишњи план апропријације из става 1. ове тачке увећава се 
за 47.075.868,00 динара, а периодично право потрошње – квота 
– увећава се у висини и по методологији, а по условима, начину 
и поступку за измену периодичног плана извршења и одобреног 
обима расхода и издатака (квота) за одређени период који ут-
врђује покрајински орган надлежан за послове финансија.

2. Одобрено повећање апропријације за Покрајински секре-
таријат за привреду и туризам, по основу употребе средстава 
текуће буџетске резерве, у износу и распореду према буџет-
ским класификацијама из тачке 1. овог решења, намењено је 
општини Инђија и то: 39.875.868,00 динара за суфинансирање 
пројекта „Трим стаза у лејама са паметном ЛЕД расветом” и 
7.200.000,00 динара за  финансирање израде пројектно-тех-
ничке документације за реконструкцију дворца „Летњиковац 
Пејачевић” у Јарковцима.

3. О реализацији овог решења, у оквиру својих надлежности, 
стараће се Покрајински секретаријат за привреду и туризам и По-
крајински секретаријат за финансије.

4. Ради реализације овог решења, Покрајински секретаријат за 
привреду и туризам преузеће обавезу, на основу писаног уговора, 
или другог правног акта, уколико другачије није законом пропи-
сано.

5. Ово решење објавиће се у „Службеном листу АП Војводине”. 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 002788466 2024 09413 000 000 060 070 04 030
Нови Сад, 9. октобар 2024. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић



Страна 1694 - Броj 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 9. октобар 2024.

956.

На основу члана 11. Покрајинске скупштинске одлуке о буџе-
ту АП Војводине за 2024. годину („Службени лист АПВ“, број: 
66/2020), члана 43. Покрајинске скупштинске одлуке о покрајин-
ској управи („Службени лист АПВ”, бр. 37/14, 54/14 ‒ др. одлука, 
37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21) и члана 3. Правилника о додели 
бесповратних средстава  удружењима грађана за финансирање 
пројеката од значаја за развој туристичког потенцијала Аутоном-
не покрајине Војводине у 2024. години („Службени лист АПВ”, 
бр. 42/2024, 37/2024 - ребаланс), Покрајински секретаријат за 
привреду и туризам (у даљем тексту: Секретаријат) р а с п и с у ј е

ЈАВНИ КОНКУРС 
ЗА ДОДЕЛУ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА НЕДОБИТНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА СА ТЕРИТОРИЈЕ АУТОНОМНЕ 
ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 

ПРОЈЕКАТА ОД ЗНАЧАЈА ЗА РАЗВОЈ ВЕРСКОГ ТУРИЗМА 
НА ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 
У 2024. ГОДИНИ  БРОЈ:  002602880 2024 09425 004 000 401 117

1. ЦИЉ

Циљ Jавног конкурса за доделу бесповратних средстава не-
добитним организацијама са територије Аутономне покрајине 
Војводине за финансирање пројеката од значаја за развој верског 
туризма на територији Аутономне покрајине Војводине у 2024. 
години (у даљем тексту: Конкурс) је подстицање рада недобит-
них организација чије су активности усмерене на ревитализа-
цију и туристичку валоризацију  материјалне, нематеријалне и 
сакралне баштине,  ради очувања и презентовања обичаја, тра-
диције и вредности заступљених на територији АП Војводине, 
који су од јавног интереса и тиме доприносе повећању укупне 
туристичке понуде АП Војводине кроз јачање сегмента верског и 
едукативног у оквиру културног туризма.

2. НАМЕНА СРЕДСТАВА

Средства су намењена за изградњу, доградњу, реконструкцију, 
адаптацију, санацију и инвестиционо одржавањe објеката кул-
турне и верске баштине и других објеката од значаја за турис-
тичку понуду АПВ, нематеријалне и сакралне баштине,  у складу 
са Законом о планирању и изградњи и Законом о културним до-
брима. 

Средства опредељена за ове намене могу бити додељена за 
пројекте који се реализују у периоду од дана уплате средстава 
до 28.02.2025. године . 

3. ПРАВО И УСЛОВИ УЧЕШЋА НА КОНКУРСУ

Право учешћа на Конкурсу имају недобитне организације упи-
санe/унете у надлежан Регистар цркава и верских заједница, до 
31.12.2023. године са активним статусом, које својим програмима 
афирмишу и подстичу циљеве Конкурса (у даљем тексту: Подно-
силац пријаве).

Услови за учешће на Конкурсу прописани су Правилником о 
додели бесповратних средстава удружењима грађана сa терито-
рије Аутономне покрајине Војводине за финансирање пројеката 
од значаја за развој туристичког потенцијала Аутономне покраји-

не Војводине у 2024. години (у даљем тексту: Правилник). Oбје-
кат који је предмет пријаве мора представљати заштићено кул-
турно добро.

Подносилац пријаве може да поднесе највише једну пријаву.

4. ВИСИНА УКУПНИХ СРЕДСТАВА И ИЗНОС СРЕДСТАВА 
ПРЕМА НАМЕНИ

Секретаријат додељује средства у укупном износу од 
1.000.000,00 динара. 

Максимални износ према намени средстава је 1.000.000, 00 
динара. 

Минимални износ према намени средстава је 300.000,00 ди-
нара.

  Наведени износ је без урачунатог ПДВ-а.

5. НАЧИН ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА И НАЧИН ИСПЛАТЕ 
СРЕДСТАВА

Уговор са Корисником средстава ће се закључити пре подно-
шења извештаја о реализованом пројекту.

Исплата средстава се врши пре реализације пројекта уз дос-
тављање инструмента обезбеђења уредног извршавања оба-
веза за одобрен износ и то:

– две регистроване бланко сопствене менице Корисника 
средстава, са меничним овлашћењем.

Рок важења инструменате обезбеђења  уредног извршавања 
обавеза утврдиће се уговором који ће се закључити између Се-
кретаријата и Корисника средстава.

Корисник средстава који закључи уговор са Секретаријатом у 
обавези је  да набавку добара и услуга  предвиђених пројектом 
спроведе у склладу са Законом којим се уређују поступак јавних 
набавки, ако су испуњени услови за спровођење поступака.

Исплата средстава се врши у складу са динамиком прилива 
средстава у Буџет АПВ.

6. ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА, КРИТЕРИЈУМИ ЗА 
ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА И ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ

 Потребна документација и критеријуми за доделу средстава 
(који се односе на тачку 3. намене средстава дефинисане чланом 
4. Правилника), доношење одлуке и друга питања од значаја за 
Kонкурс прописани су Правилником.

Документација за наведене критеријуме наведена је у члану 7. 
Правилника.

7. НАЧИН И РОК ДОСТАВЉАЊА ПРИЈАВЕ

 Пријава са потребном документацијом се доставља поштом 
на адресу: Покрајински секретаријат за привреду и туризам, 
Булевар Михајла Пупина 16, 21 000 Нови Сад, са назнакoм на 
лицу коверте ‚‚НЕ ОТВАРАТИ – ЈАВНИ КОНКУРС ЗА ДОДЕ-

OGLASNI DEO



9. октобар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 44 - Страна 1695

ЛУ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА НЕДОБИТНИМ ОРГАНИ-
ЗАЦИЈАМА СА ТЕРИТОРИЈЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА ОД ЗНАЧАЈА 
ЗА РАЗВОЈ ВЕРСКОГ ТУРИЗМА НА ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМ-
НЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ У 2024. ГОДИНИ‘‘, или лично, 
предајом Писарници покрајинских органа управе  у згради По-
крајинске владе.

Рок за подношење пријаве је 23.10.2024. године.

8. ИНФОРМАЦИЈЕ О ПРЕУЗИМАЊУ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У
ЕЛЕКТРОНСКОЈ ФОРМИ

Текст Конкурса, образац пријаве, обрасци изјава и Правил-
ник се преузимају са интернет адресе Секретаријата: www.spriv.
vojvodina.gov.rs

9. КОНТАКТ ЗА ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ

Додатне информације могу се добити у Секретаријату путем те-
лефона 021/487 4023, сваког радног дана, од 10.00 до 14.00 сати. 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР ЗА ПРИВРЕДУ
И ТУРИЗАМ

др Ненад Иванишевић

957.

ОБАВЕШТЕЊЕ ПО ЈАВНOМ КОНКУРСУ

за доделу бесповратних средстава микро и малим привредним 
друштивима и предузетницима за субвенционисање трошкова 
за набавку репроматеријала у 2024. години број: 002626666 2024 
09425 002 000 401 117 од 16.9.2024. године.

Висина бесповратних средстава која секретаријат додељује, по-
већава се и износи 100.000.000,00 динара.

958.

На основу члана 23. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о 
буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину („Служ-
бени лист АПВ”, број 45/23 и 37/24-ребаланс), члана 16. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о покрајинској управи („Службени лист 
АПВ”, број 37/14, 54/14 — друга одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 
и 38/21) и Решења о покретању поступка јавног конкурса број 
002852621 2024 99361 004 000 000 001 02 001 oд 07.10.2024. годи-
не, а у вези са чланом 4. Правилника о поступку и критеријуми-
ма за доделу финансијских средстава за суфинансирање израде 
локалних акционих планова за унапређење положаја Рома и ре-
ализацију локалних акционих планова у области становања број 
002791716 2024 99361 000 000 012 001 30 001 од 02.10.2024. године 
и Стратегијом за социјално укључивање Рома и Ромкиња у Ре-
публици Србији за период од 2016. до 2025. године („Службени 
гласник РС”, број 26/2016), Покрајински секретаријат за социјал-
ну политику, демографију и равноправност полова, расписује

ЈАВНИ КОНКУРС
ЗА ДОДЕЛУ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ГРАДОВИМА 
И ОПШТИНАМА СА ТЕРИТОРИЈЕ АП ВОЈВОДИНЕ ЗА 
СУФИНАНСИРАЊЕ ИЗРАДЕ ЛОКАЛНИХ АКЦИОНИХ 

ПЛАНОВА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ ПОЛОЖАЈА РОМА И 
РЕАЛИЗАЦИЈУ ЛОКAЛНИХ АКЦИОНИХ ПЛАНОВА 
ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ ПОЛОЖАЈА РОМА ИЗ ОБЛАСТИ 

СТАНОВАЊА

Покрајински секретаријат за социјалну политику, демогра-
фију и равноправност полова, додељује бесповратна средства у 
укупном износу од 1.200.000,00 динара. Средства су обезбеђена 
Финансијским планом Покрајинског секретаријата за социјалну 
политику, демографију и равноправност полова за 2024. годи-

ну у оквиру Програма 1001 Унапређење и заштита људских и 
мањинских права и слобода, програмска активност 1016 подрш-
ка социјалној инклузији Рома на територији АПВ, Економска 
класификација 463 - Трансфери осталим нивоима власти, 4631 
— Текуђи трансфери осталим нивоима власти, из извора финан-
сирања 01 00 Приходи из буџета, као подршка програму израде 
и усвајања ЛАП-ова и подршка програму реализације ЛАП-а за 
Роме у области становања на територији АП Војводине.

ЦИЉЕВИ ФИНАНСИРАЊА:

– Имплементација и примена Стратегије за унапређење 
положаја Рома/Ромкиња на територији Аутономне по-
крајине Војводине, са циљем интеграције Рома/Ромкиња 
у друштвене токове;

– Израда и усвајање Локалних акционих планова за по-
бољшање положаја Рома у градовима и општинама на 
територији АП Војводине;

– Дефинисање мера, активности, механизама спровођења, 
рокова, трошкова, извора финансирања, партнера, као и 
институција надлежних за спровођење ЛАП-а;

– Реализација Локалних акционих планова за Роме у об-
ласти становања у градовима и општинама на терито-
рији АП Војводине;

– Побољшање услова становања Рома и Ромкиња;
– Афирмација учешћа Рома/Ромкиња у процесима одлучи-

вања, планирања и спровођења локалних акционих пла-
нова за унапређење положаја Рома.

Финансијске обавезе реализоваће се у складу са ликвидним 
могућностима буџета Аутономне покрајине Војводине за 2024. 
годину.

Средства ће бити расподељена на следећи начин:

1. За суфинансирање израде локалних акционих планова за 
побољшање положаја Рома у градовима и општинама на 
територији АП Војводине — 400.000,00 динара;

2. За реализацију Локалних акционих планова за уна-
пређење положаја Рома у области становања — 
800.000,00 динара; 

Услови Конкурса:

Израда локалног акционог плана

1. Право учешћа на Конкурсу имају градови и општине са 
територије АП Војводине;

2. Подносилац пријаве може аплицирати за израду ЛАП-а 
који се односи на области предвиђене Стратегијом за 
унапређење положаја Рома: образовање, здравство, за-
пошљавање, становање, лична документа, социјална 
заштита, родна равноправност, забрана дискриминације, 
информисање, култура, политичко учешће, и интерно ра-
сељена лица и повратници по основу Споразума о реа-
дмисији;

3. Висина тражених средстава не може бити већа од 
200.000,00 динара (двестотинехиљададинара);

4. Општине и градови који аплицирају су у обавези да обез-
беде учешће минимум једнако износу тражених средста-
ва на Конкурсу у циљу израде ЛАП-а за унапређење по-
ложаја Рома/Ромкиња;

5. Предност на Конкурсу ће имати градови и општине који 
имају ангажованог координатора за ромска питања, пе-
дагошког асистента и здравственог медијатора;

б. Подносилац пријаве доставља следећу документацију:
– Попуњен конкурсни образац уз опис активности које су 

предвиђене ЛАП-ом за чију се израду аплицира на Кон-
курсу, са планом утрошка средстава, буџетом;

– Одлуку органа ЈЛС о реализацији и суфинансирању про-
грама и извод из буџета ЈЛС о обезбеђеним средствима 
за учешће у реализацији програма.

– Писмо намере о доношењу и буџетирању ЛАП-а за чију 
израду се аплицира на Конкурсу;



Страна 1696 - Броj 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 9. октобар 2024.

За релизацију ЛАП-а у области становања

1. Право учешћа на Конкурсу имају градови и општине са 
територије АП Војводине;

2. Подносилац пријаве може аплицирати за реализацију ЛАП-а 
за Роме у области становања која подразумева побољшање 
услова становања у кућама у којима живе Роми и Ромкиње. 

З. Висина тражених средстава не може бити већа од 
600.000,00 динара (шестстотинахиљададинара).

4. Општине и градови који аплицирају у обавези су да обезбе-
де минимално финансијско учешће једнако износу траже-
них средстава на конкурсу ради реализације ЛАП-а за уна-
пређивање положаја Рома/Ромкиња у области становања.

5. Предност на Конкурсу имаће градови и општине који 
имају усвојен и буџетиран ЛАП за Роме у области стано-
вања, као и ангажованог координатора за ромска питања, 
педагошког асистента и здравственог медијатора.

6. Подносилац пријаве доставља следећу документацију:
– попуњен конкурсни образац уз опис активности које су 

предвиђене ЛАП-ом за чију се реализацију аплицира на 
конкурсу, с планом утрошка средстава, буџетом;  одлу-
ку органа ЈЛС о реализацији и суфинансирању програ-
ма и извод из буџета ЈЛС о обезбеђеним средствима за 
учешће у реализацији програма;

– писмо намере о буџетирању ЛАП-а у области становања 
за чију се реализацију аплицира на конкурсу, које је пот-
писао градоначелник/председник општине.

Пријаве на Конкурс с припадајућом документацијом, дос-
тављају се у затвореној коверти на адресу: Покрајински секре-
таријат за социјалну политику, демографију и равноправност по-
лова Нови Сад, Булевар Михајла Пупина 16, поштом или лично 
преко писарнице покрајинских органа с назнаком: ,,Конкурс за 
суфинансирање израде локалних акционих планова за уна-
пређење положаја Рома и реализацију локалних акционих 
планова за унапређење положаја Рома из области становања“.

7. Неће се узимати у разматрање неблаговремене и непот-
пуне или неправилно попуњене пријаве, пријаве које 
нису поднете од стране овлашћених лица, пријаве које 
нису поднете на прописаном обрасцу, пријаве у којима 
се тражи износ већи од предвиђеног као ни пријаве које 
нису предмет конкурса.

Пријава на јавни конкурс подноси се у једном примерку, ис-
кључиво на обрасцу пријаве који се може преузети на интернет 
страници секретаријата: www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs

8. Комисија процењује и вреднује пристигле пријаве према 
следећим критеријумима:

Према референцама делатности, односно послова и програма 
за област у којој се они реализују (од 0 до 60 бодова):

– усклађеност пројектних садржаја с предметом јавног 
конкурса и релевантност за област у којој се реализује 
јавни конкурс (до 10 бодова); 

– јасно формулисани и повезани циљеви, активности и ре-
зултати пројекта и њихова усклађеност с временском ди-
намиком предвиђеном за реализацију (до 10 бодова); 

– број директних корисника пројекта и капацитети подно-
сиоца пријаве за управљање пројектом (до 10 бодова); 

– проценат Рома у укупном уделу становништва у ЈЛС (до 
10 бодова)

– број усвојених акционих планова (до 10 бодова)
– ангажовање координатора за ромска питања, педагошког 

асистента и здравственог медијатора у граду/општини 
(до 10 бодова);

Према циљевима који се постижу реализацијом пројектних ак-
тивности (од 0 до 20 бодова):

– допринос степену унапређивања положаја Рома и Ром-
киња у областима које су предвиђене Стратегијом за уна-
пређење положаја Рома (до 10 бодова);

– допринос унапређивању квалитета услуга, заилите и 
квалитета живота циљне групе (до 10 бодова).

– Према економичности буџета, усклађености буџета с 
планираним активностима и постојању суфинансирања 
пројекта из других извора (од 0 до 20 бодова):

– процена економичности буџета и усклађености буџета с 
планираним активностима (до 10 бодова); 

– степен обезбеђености сопствених средстава или других 
извора (до 10 бодова).

9. Конкурс ће бити објављен у „Службеном листу Ауто-
номне покрајине Војводине”, односно у дневном листу 
„Дневник“ и на интернет страници Покрајинског секре-
таријата за социјалну политику, демографију и равноп-
равност полова.

10. Решење о додели средстава по истеку овог конкурса 
објавиће се на сајту Покрајинског секретаријата за со-
цијалну политику, демографију и равноправност поло-
ва, након чега се подносилац захтева позива да потпише 
уговор. Уколико се подносилац пројекта не одазове пози-
ву за потписивање уговора у року од 15 дана од дана оба-
вештења о томе да му је пројекат одобрен, сматраће се да 
је одустао од реализације пројекта.

Конкурсна документација се не враћа.

Конкурс је отворен до 24.10.2024. године

Информације у вези с Конкурсом могу се добити у Покрајин-
ском секретаријату за социјалну политику, демографију и рав-
ноправност полова на телефон: 021/452-320.

БРОЈ:  002852621 2024 99361 004 000 000 001 02 002
ДАТУМ: 09.10.2024. године

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
Предраг Вулетић

959.

На основу члана 23. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о 
буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину („Служ-
бени лист АПВ”, број 45/23 и 37/24-ребаланс), члана 16. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о покрајинској управи („Службени лист 
АПВ”, број 37/14, 54/14 – друга одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 
и 38/21), и Решења о покретању поступка јавног конкурса број 
002853344 2024 99361 004 000 000 001 02 001 од 07.10.2024.  годи-
не, а у вези с чланом 4. Правилника о поступку и критеријумима 
за доделу бесповратних средстава покрајинског секретаријата за 
социјалну политику, демографију и равноправност полова удру-
жењима грађана за финансирање пројеката у области унапређења 
положаја Рома и Ромкиња број 002791935 2024 99361 000 000 012 
001 30 001 од 02.10.2024. године, члана 6. уредбе о средствима 
за подстицање програма или недостајућег дела средстава за фи-
нансирање програма од јавног интереса која реализују удружења 
(„Службени гласник РС”, број 16/18) и Стратегијом за социјал-
но укључивање Рома и Ромкиња у Републици Србији за период 
од 2016. до 2025. године („Службени гласник РС”, број 26/2016), 
Покрајински секретаријат за социјалну политику, демографију и 
равноправност полова, расписује

ЈАВНИ  КОНКУРС
ЗА ДОДЕЛУ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА УДРУЖЕЊИМА 

ГРАЂАНА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ 
УНАПРЕЂЕЊА ПОЛОЖАЈА РОМА И РОМКИЊА У 2024. 

ГОДИНИ 

Покрајински секретаријат за социјалну политику, демографију 
и равноправност полова, доделиће средства за финансирање, 
односно обезбедиће недостајући део средстава за финансирање 
пројеката од јавног интереса која реализују удружења грађа-
на у области унапређења положаја Рома и Ромкиња у износу од 
7.000.000,00 динара. Средства су обезбеђена Финансијским пла-
ном Покрајинског секретаријата за социјалну политику, демогра-



9. октобар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 44 - Страна 1697

фију и равноправност полова за 2024. годину у оквиру Програма 
1001 – Унапређење и заштита људских и мањинских права и 
слобода, програмска активност 1016 – Подршка социјалној 
инклузији Рома на територији АП Војводине, економска кла-
сификација 4819 – осталим непрофитним институцијама, из 
извора финансирања 01 00 Приходи из буџета.

ЦИЉЕВИ ФИНАНСИРАЊА:

– Подршка активностима којима се афирмише имплемен-
тација и примена Стратегије за унапређивање положаја 
Рома на територији АП Војводине, са циљем интеграције 
Рома и Ромкиња у друштвене токове.

– Подршка програмима који су од јавног интереса за реа-
лизацију приоритетних области Декаде Рома као што су 
образовање, запошљавање, становање и здравље Рома.

– Оснаживање Рома и Ромкиња, лидера/ки ромских непро-
фитних организација/удружења грађана за укључивање 
у процесе доношења одлука, планирање и спровођење 
стратешких планова, пре свега на локалном нивоу. 

– Промоција и интегрисање принципа родне равноправ-
ности у ромској, али и у већинској заједници, посебно 
јавним акцијама и кампањама које имају за циљ поди-
зање свести јавности;

– Подршка активностима у вези са обукама ради лакшег 
проналажења посла, стицање нових знања и вештина, 
промовисање предузетништва код Рома и Ромкиња;

УСЛОВИ КОНКУРСА:

1. Право учешћа на Конкурсу имају удружења грађана са 
територије АП Војводине која својим програмима афир-
мишу и подстичу циљеве Конкурса.

2. Подносилац може аплицирати само са једним пројек-
том, а висина тражених средстава не може бити већа од  
300.000,00 динара.

3. Непрофитне организације/удружења грађана са територије 
АП Војводине, која нису испунила раније уговорену оба-
везу а уговорена обавеза је истекла према Покрајинском се-
кретаријату за социјалну политику, демографију и равноп-
равност полова, изузети су од права на доделу средстава.

4. Пријаве на Конкурс подносе се на конкурсним обрасци-
ма, који се могу преузети  са сајта  www.socijalnapolitika.
vojvodina.gov.rs  и са припадајућом документацијом, 
достављају у затвореној коверти на адресу: Покрајински 
секретаријат за социјалну политику, демографију и рав-
ноправност полова, 21000 Нови Сад, Булевар Михајла 
Пупина број 16, са назнаком на лицу коверте: „Конкурс 
за финансирање пројеката у области унапређења по-
ложаја Рома и Ромкиња“, поштом или лично преко пи-
сарнице покрајинских органа.

Подносилац пријаве доставља следећу документацију: фото-
копију ОП обрасца (оверени потписи лица овлашћених за засту-
пање) и фотокопија потврде о пореском идентификационом броју, 
попуњен конкурсни образац, кратак историјат удружења, доса-
дашња искуства на реализацији сличних програма.

Неблаговремене и некомплетне пријаве неће се разматрати.

5. Конкурс ће бити објављен у „Службеном листу Ауто-
номне покрајине Војводине”, односно у дневном листу 
„Дневник“ и на интернет страници Покрајинског секре-
таријата за социјалну политику, демографију и равноп-
равност полова.

6. Комисија процењује и вреднује пристигле пријаве према 
следећим критеријумима: 

1. Према референцама делатности, односно послова и про-
грама за област у којој се они реализују (укупно највише 
до 30 бодова):

– јасно формулисани и повезани циљеви, активности и ре-
зултати пројекта и њихова усклађеност с временском ди-
намиком предвиђеном за реализацију (до 10 бодова);

– број директних корисника пројекта и капацитети подно-
сиоца пријаве за управљање пројектом (до 10 бодова);

– могућност развијања програма и његова одрживост (до 
10 бодова).

2. Према циљевима који се постижу реализацијом пројект-
них активности, допринос степену унапређивања стања 
у области у којој се активности спроводе (укупно најви-
ше до 40 бодова):

– допринос степену унапређивања положаја Рома и Ром-
киња у областима које су предвиђене Стратегијом за уна-
пређење положаја Рома; 

– допринос унапређивању квалитета услуга, заштите и 
квалитета живота циљне групе, као и  допринос пројекта 
унапређењу родне равноправности у ромској заједници.

3. Према економичности буџета, усклађености буџета с 
планираним активностима и постојању суфинансирања 
програма из других извора (укупно највише до 30 бодо-
ва):

– процена економичности буџета пројекта и усклађености 
буџета с планираним активностима (до 10 бодова);

– висина тражених средстава у поређењу са укупним оби-
мом средстава на која се јавни конкурс односи (до 10 бо-
дова);

– степен обезбеђености сопствених средстава или средста-
ва из других извора (до 10 бодова).

7. Решење о додели средстава по истеку Конкурса  обја-
виће се на сајту Секретаријата, након чега се подноси-
лац пројекта позива да потпише уговор и  преда Секре-
таријату  бланко соло меницу, са меничним овлашћењем, 
регистровану у својој пословној банци, на име гаран-
ције уредног извршавања  обавеза. Уколико се подноси-
лац пројекта не одазове позиву за потписивање уговора 
у року од 15 дана од дана обавештења да му је пројекат 
одобрен, сматраће се да је одустао од реализације пројек-
та.

Конкурсна документација се не враћа. 

Рок за подношење конкурсне документације je 24.10.2024. 
године.

Информације у вези са Конкурсом могу се добити у Секрета-
ријату  на телефон  021/452-320.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
Предраг Вулетић

960.

На основу члана 23. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о 
буџету Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину („Служ-
бени лист АПВ”, број 45/23 и 37/24 ребаланс), члана 16. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о покрајинској управи („Службени лист 
АПВ”, број 37/14, 54/14 — друга одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 
и 38/21), и Решења о покретању поступка јавног конкурса број 
002853788 2024 99361 000 000 000 001 02 001 од 07.10.2024. годи-
не, а у вези с чланом 4. Правилника о критеријумима за доделу 
финансијских средстава за финансирање пројеката у области рав-
ноправности полова са циљем унапређења положаја жена и рав-
ноправности полова у АП Војводини број 002792253 2024 99361 
000 000 012 001 30 001 од 02.10.2024. године, члана 6. Уредбе о 
средствима за подстицање програма или недостајућег дела сред-
става за финансирање програма од јавног интереса која реализују 
удружења („Службени гласник РС”, број 16/18) и члана 8. и 9. 
Конвенције Савета Европе против насиља над женама и насиља у 
породици („Сл. гласник РС”— Међународни уговори бр. 12/2013), 
Покрајински секретаријат за социјалну политику, демографију и 
равноправност полова, расписује



Страна 1698 - Броj 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 9. октобар 2024.

КОНКУРС
ЗА ДОДЕЛУ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА  

УДРУЖЕЊИМА ГРАЂАНА/УДРУЖЕЊИМА ЖЕНА 
ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ 

РАВНОПРАВНОСТИ ПОЛОВА СА ЦИЉЕМ УНАПРЕЂЕЊА 
ПОЛОЖАЈА ЖЕНА И РАВНОПРАВНОСТИ ПОЛОВА У АП 

ВОЈВОДИНИ У 2024. ГОДИНИ

Покрајински секретаријат за социјалну политику, демогра-
фију и равноправност полова доделиће средства за финансирање, 
односно обезбедиће недостајући део средстава за финансирање 
пројеката од јавног интереса која реализују удружења грађана у 
области равноправности полова намењених унапређењу поло-
жаја жена и равноправности полова у АП Војводини у износу од 
5.000.000,00 динара. Средства су обезбеђена Финансијским пла-
ном Покрајинског секретаријата за социјалну политику, демогра-
фију и равноправност полова за 2024. годину у оквиру Програма 
1001 — Унапређење и заштита људских и мањинских права и 
слобода, програмска активност 1014 — Афирмација родне рав-
ноправности, економска класификациа 4819 — Дотације оста-
лим непрофитним институцијама, из извора финансирања 01 
00 ПрихоДи из буџета, удружењима грађана/удружењима жена.

ЦИЉЕВИ ФИНАНСИРАЊА:

– Организовање обука, едукација, скупова и других актив-
ности са циљем унапређења области равноправности по-
лова;

– Подршка пројектима којима се подстиче економско ос-
наживање и едукација жена;

– Подршка пројектима који се баве превенцијом и суз-
бијањем насиља над женама;

– Подршка пројектима и активностима којима се уна-
пређује сарадња цивилног и јавног сектора у области 
равноправности полова;

– Подршка пројектима и активностима којима се јачају ка-
пацитети удружења грађана/ удружења жена, нарочито уд-
ружења чији су програми усмерени на рањиве групе жена;

– Подршка пројектима којима се афирмише женско ства-
ралаштво;

– Подршка пројектима којима се промовише родна рав-
ноправност, нарочито јавним акцијама и кампањама за 
подизање свести о теми родне равноправности, као и 
елиминисању предрасуда и стереотипа о улози жена и 
мушкараца у породици и друштву.

УСЛОВИ КОНКУРСА:

1. Право учешћа на Конкурсу имају удружења грађана/уд-
ружења жена са територије АП Војводине која својим 
програмима афирмишу и подстичу циљеве Конкурса.

2. Подносилац може аплицирати само са једним пројек-
том, а висина тражених средстава не може бити већа од 
400.000,00 динара.

З. Удружења грађана/удружења жена са територије АП 
Војводине која нису испунила раније уговорену обавезу, а 
уговорена обавеза је истекла према Покрајинском секре-
таријату за социјалну политику, демографију и равноп-
равност полова, изузети су од права на доделу средстава.

4. Подносилац пријаве доставља следећу документацију:
– фотокопију ОП обрасца (оверени потписи лица 

овлашћених за заступање)
– фотокопија потврде о пореском идентификационом 

броју
– попуњен конкурсни образац 
– кратак историјат удружења, досадашња искуства на 

реализацији сличних програма.
5. Пријава на Конкурс подноси се на конкурсном обрасцу 

који се може преузети са сајта www.socijalnapolitika.
vojvodina.gov.rs.

6. Пријава на Конкурс са припадајућом документацијом, 
доставља се у затвореној коверти поштом на наведену ад-
ресу Покрајински секретаријат за социјалну политику, де-
мографију и равноправност полова, 21000 Нови Сад, Бу-
левар Михајла Пупина број 16 или лично преко писарнице 

покрајинских органа, са назнаком: „КОНКУРС ЗА ДО-
ДЕЛУ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА УДРУЖЕЊИ-
МА ГРАЂАНА/УДРУЖЕЊИМА ЖЕНА ЗА ФИНАН-
СИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ РАВНОПРАВ-
НОСТИ ПОЛОВА СА ЦИЉЕМ УНАПРЕЂЕЊА ПО-
ЛОЖАЈА ЖЕНА И РАВНОПРАВНОСТИ ПОЛОВА У 
АП ВОЈВОДИНИ У 2024. ГОДИНИ“.

7. Неће се узимати у разматрање неблаговремене, непотпу-
не или неправилно попуњене пријаве, пријаве које нису 
поднете од стране овлашћених лица, као ни пријаве које 
нису предмет Конкурса.

8. Конкурс ће бити објављен у „Службеном листу Ауто-
номне покрајине Војводине”, односно у дневном листу 
„Дневник“ и на интернет страници Покрајинског секре-
таријата за социјалну политику, демографију и равноп-
равност полова.

9. Комисија процењује и вреднује пристигле пријаве према 
следећим критеријумима:

1. Према референцама делатности, односно послова и програма 
за област у којој се они реализују (укупно највише до 30 бодова):

– јасно формулисани и повезани циљеви, активности и ре-
зултати пројекта и њихова усклађеност с временском ди-
намиком предвиђеном за реализацију (до 10 бодова);

– број директних корисника пројекта и капацитети подно-
сиоца за пријаве за управљање пројектом (до 10 бодова);

– могућност развијања програма и његова одрживост (до 
10 бодова).

2. Према циљевима који се постижу реализацијом пројектних 
активности, допринос степену унапређивања стања у области у 
којој се активности спроводе (укупно највише до 40 бодова):

– допринос степену унапређивања положаја жена и рав-
ноправности полова у областима које су предвиђене На-
ционалном стратегијом за побољшање положаја жена и 
унапређивање родне равноправности;

– допринос унапређивању квалитета услуга, заштите и 
квалитета живота циљне групе, као и допринос пројекта 
унапређењу родне равноправности.

З. Према економичности буџета, усклађености буџета с пла-
нираним активностима и постојању суфинансирања програма из 
других извора (укупно највише до 30 бодова):

– процена економичности буџета пројекта и усклађености 
буџета с планираним активностима (до 10 бодова);

– висина тражених средстава у поређењу са укупним обимом 
средстава на која се јавни конкурс односи (до 10 бодова);

– степен обезбеђености сопствених средстава или средста-
ва из других извора (до 10 бодова).

10. Решење о додели средстава за финансирање пројеката 
доноси Покрајински секретар за социјалну политику, де-
мографију и равноправност полова на предлог Комисије.

11. Решење о додели средстава по истеку Конкурса обја-
виће се на сајту Секретаријата, након чега се подносилац 
пројекта позива да потпише уговор и преда Секретарија-
ту бланко соло меницу, са меничним овлашћењем, регис-
тровану у својој пословној банци, на име гаранције уред-
ног извршавања обавеза. Уколико се подносилац пројек-
та не одазове позиву за потписивање уговора у року од 
15 дана од дана обавештења да му је пројекат одобрен, 
сматраће се да је одустао од реализације пројекта.

Конкурсна документација се не враћа.

Рок за подношење конкурсне документације је 24.10.2024. године.

Информације у вези са Конкурсом могу се добити у Секрета-
ријату на телефон 021/487-4400.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
Предраг Вулетић



9. октобар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 44 - Страна 1699



Страна 1700 - Броj 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 9. октобар 2024.



9. октобар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 44 - Страна 1701

ОПШТИ ДЕО 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 
ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

915. Обавештење о јавном конкурсу
916. Обавештење о јавном конкурсу

ПОКРАЈИНКСИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ И 
ТУРИЗАМ

917. Обавештење о јавном конкурсу

ПОСЕБНИ ДЕО

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

918. Решење о престанку дужности члана Жалбене коми-
сије Аутономне покрајине Војводине

919. Решење о именовању члана Жалбене комисије Ауто-
номне покрајине Војводине

920. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Програма рада Војвођанског симфонијског оркестра 
за 2024. годину

921. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Финансијског плана Војвођанског симфонијског ор-
кестра за 2024. годину

922. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Финансијског плана Спомен-збирке Павла Бељанског 
за 2024. годину 

923. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Програм рада Спомен-збирке Павла Бељанског за 
2024. годину

924. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Финансијског плана Музеја Војводине за 2024. годи-
ну

925. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Програма рада Mузеја Војводине за 2024. годину

926. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Програма рада Културног центра Војводине „Милош 
Црњански” за 2024 годину

927. Решење о давању сагласности на Статут Завода за ур-
гентну медицину Нови Сад

928. Решење о давању сагласности на Измене и допуне Фи-
нансијског плана Архива Војводине за 2024. годину

929. Решење  о измени решења о употреби средстава те-
куће буџетске резерве

930. Одлуку о образовању Комисије за спровођење кон-
курса за избор директора Јавног предузећа за прос-
торно и урбанистичко планирање и пројектовање 
„Завод за урбанизам Војводине” Нови Сад

931. Одлуку о образовању Комисије за спровођење кон-
курса за избор директора Покрајинског завода за 
заштиту природе, Нови Сад 

932. Решење о престанку рада на положају вршиоцу дуж-
ности помоћника покрајинског секретара за културу, 
јавно информисање и односе с верским заједницама

933. Решење о постављењу вршиоца дужности помоћни-
ка покрајинског секретара за културу, јавно информи-
сање и односе с верским заједницама

1683
1683

1683

1684

1684

1684

1684

1685

1685

1685

1685

1685

1686

1686

1686

1686

1687

1687

1688

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј



Страна 1702 - Броj 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 9. октобар 2024.

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине - националне заједнице.
Одговорни уредник: Дијана Катона, Тел. 021 487 44 27

Штампа: Д.о.о. Мађар Со Кфт. Штампарија ФОРУМ, Војводе Мишића бр. 1, Нови Сад. Телефони; редакција 064 805 5142, 
Служба претплате: 021 557 304, Огласно оделење: 021 456 832, E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

ОГЛАШАВАЊЕ НЕВАЖЕЋИМ ИЗГУБЉЕНИХ ИСПРАВА: 300 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ Д.o.o. Мађар Со Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр. 1,

Текст огласа, са потврдом о уплати /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Д.о.о. Мађар Со Кфт, Војводе Мишића бр. 1, Нови Сад

934. Решење о престанку рада на положају вршиоцу дуж-
ности помоћника секретара Покрајинске владе

935. Решење о постављању на положај вршиоца дужности 
помоћника секретара Покрајинске владе

936. Решење о постављању на положај помоћника по-
крајинског секретара за пољопривреду, водопривреду 
и шумарство

937. Решење о престанку рада на положају вршиоцу дуж-
ности помоћника покрајинског секретара за културу, 
јавно информисање и односе с верским заједницама

938. Решење о постављању на положај вршиоца дужности 
помоћника покрајинског секретара за културу, јавно 
информисање и односе с верским заједницама

939. Решење о именовању вршиоца дужности председни-
ка и чланице Управног одбора Завода за трансфузију 
крви Војводине

940. Решење о разрешавању дужности члана Управног од-
бора Дома здравља Суботица 

941. Решење о именовању члана Управног одбора Дома 
здравља Суботица

942. Решење о разрешавању дужности председника Уп-
равног одбора Института за низијско шумарство и 
животну средину

943. Решење о именовању председника Управног одбора 
Института за низијско шумарство и животну средину 
у Новом Саду

944. Решење о разрешавању дужности председнице Уп-
равног одбора Дома за одрасле и старије „Свети Ва-
силије Острошки Чудотворац, у Новом Бечеју

945. Решење о именовању председника Управног одбора 
Дома за одрасле и старије „Свети Василије Острошки 
Чудотворац” у Новом Бечеју

946. Решење о разрешавању дужности чланице Надзорног 
одбора Дома за одрасле и старије „Свети Василије 
Острошки Чудотворац” у Новом Бечеју

947. Решење о именовању чланице Надзорног одбора 
Дома за одрасле и старије „Свети Василије Острошки 
Чудотворац” у Новом Бечеју

948. Решење о разрешавању дужности председнице и 
члана Управног одбора Завода за трансфузију крви 
Војводине

949. Решење о разрешавању дужности председнице Уп-
равног одбора Дома здравља „Др Душан Савић Дода“ 
Беочин

950. Решење о разрешавању дужности чланова Управног 
одбора Дома здравља Нови Бечеј

951. Решење о именовању председника и чланова Уп-
равног одбора Дома здравља Нови Бечеј

952. Решење о разрешавању дужности председника и чла-
нова Надзорног одбора Дома здравља Нови Бечеј

953. Решење о именовању председника и чланова Надзор-
ног одбора Дома здравља Нови Бечеј

954. Решење о употреби средстава текуће буџетске резер-
ве Управи за капитална улагања Аутономне покраји-
не Војводине

955. Решење о употреби средстава текуће буџетске резер-
ве Покрајинском секретаријату за привреду и тури-
зам

ОГЛАСНИ ДЕО

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ И 
ТУРИЗАМ 

956. Јавни конкурс за доделу бесповратних средстава не-
добитним организацијама са територије Аутономне 
покрајине Војводине за финансирање пројеката од 
значаја за развој верског туризма на територији Ауто-
номне покрајине Војводине у 2024. години

957. Обавештење о јавном конкурсу 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ

958. Јавни конкурс за доделу бесповратних средстава гра-
довима и општинама са територије АП Војводине за 
суфинансирање израде локалних акционих планова 
за унапређење положаја Рома и реализацију локал-
них акционих планова за унапређење положаја Рома 
из области становања

959. Јавни конкурс за доделу бесповратних средстава уд-
ружењима грађана за финансирање пројеката у об-
ласти унапређења положаја Рома и Ромкинња у 2024. 
години

960. Конкурс за доделу бесповратних средстава удру-
жењима грађана/удружењима жена за финансирање 
пројеката у области равноправности полова са циљем 
унапређења положаја жена и равноправности полова 
у АП Војводини у 2024. години

1688

1688

1688

1688

1689

1689

1689

1689

1690

1690

1690

1690

1690

1691

1691

1691

1691

1692

1692

1692

1692

1693

1694
1695

1695

1696

1697

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна


